
UCHWAŁA NR 105.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie wykazu nieruchomości 

 
           Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2  ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stano-
wiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
155/5 i 155/15 położonej w obrębie Bobowicko gm. Międzyrzecz, przeznaczonej do oddania  
w dzierżawę. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 
                                                                                                                       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                         
                    
 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                
 

                                                                                                                                                                                               Załącznik  
do uchwały Nr 105.2016  

                                                                                                                                                Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 
                                                                                                                                                                                                                          z dnia 26 października 2016 r. 

 
                            

                                                                     W   Y    K    A    Z     
                                                                           
                        nieruchomości  gruntowych stanowiących  własność  Powiatu  Międzyrzeckiego  przeznaczonych 
                                                                                  do oddania w dzierżawę. 
 
Opis  nieruchomości  :     
 
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Nr 

 ewidencyjny 
 

Powierzchnia 
w  ha 

Opis  nieruchomości Wysokość 
czynszu dzierżawy 

 
i termin wnoszenia  

 

Okres 
dzierżawy 

 
 

Forma  
oddania w 
dzierżawę 

Przeznaczenie nieruchomości 
 w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

Oznaczenie 
nieruchomości  wg  

księgi 
wieczystej 

 
1. 
 
 

 
Obręb   

Bobowicko 
gm. Międzyrzecz 

 
 

 
155/5 

 
155/15 

(w części 68/100 
części) 

 

 
1,13 

 
17,2346 

 
 

 
Grunty rolne położone w miejscowości 
Bobowicko od strony Międzyrzecza, 
uprawiane  rolniczo przez dotychczasowych 
dzierżawców. 
  
 

 
Równowartość 
pieniężna : 
-  6 q pszenicy  z 1ha 
    gruntów ornych, 
-  4 q pszenicy  z 1ha 
    łąk i pastwisk, 
-  0,5q pszenicy z 1ha 
    terenu podmokłego 
 

 
 

Termin wnoszenia 
czynszu : 

 
30 września  

 każdego roku 
 

 
    

Od dnia 
01.10.2016 r. 

 
Do  dnia 

30.09.2019 r. 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

bezprzetargowo 

 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

 
GW1M/00029977/8 

 
nieruchomość jest 

wolna od obciążeń i 
zobowiązań 

 
2. 

 
Obręb   

Bobowicko 
gm. Międzyrzecz 

 

 
155/15 

(w części 32/100 
części) 

 

 
17,2346 

 
 
 

          
 
 
Międzyrzecz, dnia 26 października 2016 r.    
                                                                        
                                                                                                               


